
 

  

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З 
  

 

02.10.2018 м. Пологи № 12 

   
Про визначення відповідальної особи з виконання функцій адміністратора під 
час проведення конкурсу на зайняття вакантної посади державної служби 
категорії «В» - головного спеціаліста відділу організаційної роботи апарату 
Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області.   
 

Керуючись статтею 44 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 27 Закону України «Про державну службу», 

постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 № 246                        

«Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної 

служби» (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 18.08.2017         

№ 648), у зв’язку з тимчасовою непрацездатністю Сур Людмили Василівни, 

головного спеціаліста відділу кадрової роботи апарату райдержадміністрації, 

яка виконує функції адміністратора під час проведення конкурсів на зайняття 

вакантних посад категорії «Б» і «В» згідно з наказом керівника апарату 

райдержадміністрації від 07.09.2018 № 10 «Про затвердження складу 

конкурсної комісії на зайняття вакантних посад державної служби, призначення 

на які здійснює керівник апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області», н а к а з у ю: 

 

 1. Визначити ЧЕРКУНА Олега Олександровича, інженера-електроніка ІІ 

категорії відділу кадрової роботи апарату райдержадміністрації, 

відповідальною особою, яка буде виконувати функції адміністратора під час 

проведення конкурсу на зайняття вакантної посади державної служби категорії 

«В» - головного спеціаліста відділу організаційної роботи апарату Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  
 
 
Керівник апарату  
райдержадміністрації       І. БРАЖЕНКО 
      

 

 

 


